宁夏大学招生宣传团队 2024-2025 学年
秋季学期录用名单公示

根据《关于招募 2024—2025 学年本科招生宣传志愿者

的通知》（本科生院〔2024〕90号）文件要求，通过个人自

荐，共有 263名同学报名参加竞聘，经初审、面试和综合评

定，宁夏大学招生宣传团队拟录用宋丽群等 70 名同学，考

察期 3个月，现予以公示。

附件：录用名单

宁夏大学本科生院

2024年 10月 4日

附件

宁夏大学招生宣传团队 2024-2025学年

秋季学期录用名单

（以下名单排名不分先后）

秘书处（13人）:

宋丽群 刘嘉桐 李蓉蓉 杨小玉 刘玉璐

雷 森 马瑜锴 耿学芳 马一丁 刘欣淼

邹景川 杨亚萍 郭张扬

宣传部（14人）:

唐茂翼 赵常梅 郝梦洁 焦威皓 张培烜

邸 悦 林美霞 杨成凤 马 莹 白 晶

常佳慧 李辉阳 李玉满 王怡雯

视频部（9人）:

常曦丹 杜天柔 张雨薇 杨雪儿 马乐乐

张 琦 王 斌 张耘硕 于善琦

活动部（10人）:

姚昌男 孟令晔 杨靖晖 谢佳圻 马文萍

武正宇 姬潇桐 马 雪 马丽天 兰永丽

培训部（16人）:

妥小平 马天娇 马 倩 隋欣琢 马红燕

杨馥薇 马红钰 杨丽丽 张心乐 林立榕

孙梓瑜 朱玉菡 耿文娟 周金愉 刘书敬

周黎歌

数据部（8人）:

刘豪杰 林江涛 朱 凡 刘 琴 魏心怡

任洁茹 马 琴 夏光灿